
Usnesení č. 48
ze dne 17.10. 2012

Usnesení č. 48
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 17. 10. 2012

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
48/1058.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat  písemnou výzvu k podání  nabídky  na veřejnou zakázku malého
rozsahu na zpracování  investičního záměru „Parkovací plochy Šídlovec,
Ostrava – Hrabová“ uchazečům                  dle předloženého návrhu a

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého rozsahu            na zpracování  investičního záměru „Parkovací
plochy Šídlovec, Ostrava – Hrabová“.

48/1059.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o uzavření budoucí smlouvy mezi statutárním městem Ostrava - městským
obvodem Hrabová a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405
02 Děčín o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie v rámci stavby „Výstavba chodníku k EQUICENTRU“.

48/1060.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o  uzavření  dodatku  č.2  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne  28.11.2003  mezi
statutárním městem Ostrava-městským obvodem Hrabová a dodavatelem
DOR-SPORT Ing. Kolašín,  se sídlem Bruzovice 247, 739 36 Sedliště na
provádění  každoročních  odborných   technických  kontrol  venkovních
dětských hřišť v k.ú. Hrabová za cenu nejvýše přípustnou 1.760,-Kč/rok
bez DPH vč. dopravy dle předloženého návrhu.

48/1061.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtová opatření Rady města Ostravy ze dne 9.10.2012, kterými se

zvyšují

- neinvestiční přijaté transfery z VPS SR
pol. 4111, ÚZ 98193 o 60 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 6115, pol. 5021, ÚZ 98193 o 50 tis. Kč
§ 6115, pol. 5032, ÚZ 98193 o   5 tis. Kč
§ 6115, pol. 5139, ÚZ 98193 o   2 tis. Kč

1



Usnesení č. 48
ze dne 17.10. 2012
§ 6115, pol. 5175, ÚZ 98193 o   3 tis. Kč

zvyšují

- ostatní neinvestiční přijaté transfery z VPS SR
pol. 4111, ÚZ 98216 o 52 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 4329, pol. 5011, ÚZ 98216 o 37 tis. Kč
§ 4329, pol. 5031, ÚZ 98216 o 10 tis. Kč
§ 4329, pol. 5032, ÚZ 98216 o   4 tis. Kč
§ 4329, pol. 5162, ÚZ 98216 o   1 tis. Kč a

schvaluje

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se

zvyšují

- běžné výdaje
§ 3421, pol. 5171 o 3 tis. Kč
§ 3745, pol. 5139 o             4 tis. Kč

snižují

- běžné výdaje
§ 2212, pol. 5171, ÚZ 1 o 4 tis. Kč
§ 3113, pol. 5171 o 3 tis. Kč

48/1062.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  2554/14  –
zastavěná plocha           a nádvoří, na kterém je postaven garážový box č.
15,  zapsaném na LV 1655 pro městský obvod Hrabová a

ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem 
obvyklým.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 25.10.2012

48/1063.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

výpověď  nájemní  smlouvy,  která  byla  uzavřena  dne  22.12.2010  s paní
Jevgenijí  Dubnovou  na pronájem části  pozemku parc.  č.  EN 2090/1 –
ostatní plocha, o výměře 368 m2 pro k.ú. Hrabová k 31.12.2012  a 

rozhodla

2



Usnesení č. 48
ze dne 17.10. 2012
o záměru městského obvodu pronajmout část pozemku parc. č. EN 2090/1
v k.ú. Hrabová a

ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem 
obvyklým.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 26.10.2012

48/1064.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

výpověď  smlouvy  uzavřené  dne  24.11.2003   s paní  Trávníčkovou
Marcelou,  bytem  Bělidla  2,  O.-Hrabová  na  umístění  směrové  tabule
s označením provozovny „Restaurace Stodola“ k datu 31.12.2012.

48/1065.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o výpovědi rámcové smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č.
888011692 uzavřené dne 16.12.2010 na dobu neurčitou od 1.1.2011 se
společností BICORN s.r.o.

48/1066.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

s projektovou  dokumentací  stavby  „Rekonstrukce  MK  ul.  Poplužní,
Ostrava-Hrabová  -  II.etapa“,  zpracovanou  společností  NOVÁ  HUŤ  –
Projekce, spol. s r.o., v září 2012.

48/1067.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  stavebníka  o  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
„Rekonstrukce MK                  ul. Poplužní“ na části pozemku parc.č. 1201
v k.ú. Hrabová s RNDr. Oldřichem Šeremkem     (r. 1950), bytem Poplužní
759/21, Ostrava-Hrabová, PSČ 720 00, dle předloženého návrhu.

48/1068.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  straně  stavebníka  o  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
„Rekonstrukce místní komunikace Na Honech“ na pozemku parc.č. 762/2
v k.ú.  Hrabová  s paní  Annou  Urbančíkovou  (r.  1940),  bytem  Rodinná

3



Usnesení č. 48
ze dne 17.10. 2012
1445/63, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30,                         dle předloženého
návrhu.

48/1069.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby  „Novostavba rod. domu vč. přípojek na inž. sítě, bazénu,
zpevněných ploch        a sjezdu“ na pozemcích parc.č. 1183/2, 1184/2 a
1185/2, ul. Poplužní v k.ú. Hrabová předložený Daliborem Sekaninou dne
2.10.2012, bez připomínek a

souhlasí

a) s umístěním vodovodní,  kanalizační,  plynovodní a elektrické přípojky
k navrhované  stavbě  rod.  domu  na  pozemku  parc.č.  1185/2  v k.ú.
Hrabová,  který  je  ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřený
městskému obvodu Hrabová,
b)  ve  smyslu  §  25  odst.  1   zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v  platném  znění,  se  zvláštním  užíváním  –  uložením
inženýrských sítí v tělese místní komunikace Poplužní na pozemku parc.č.
1185/2 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena  městskému  obvodu  Hrabová,  k  pozemkům  parc.č.  1183/2  a
1184/2
c) ve smyslu § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění,                 s připojením pozemků parc.č. 1183/2 a 1184/2
v k.ú. Hrabová k místní komunikaci Poplužní              na pozemku parc.č.
1185/2 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena městskému obvodu Hrabová.

48/1070.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

s projektovou  dokumentaci  pro  stavební  povolení  „Dobudování
cyklostezky u Hrabovského jezu I. etapa, Ostrava – Hrabová“ předloženou
společností SHB, akciová společnost dne 5.10.2012. 

48/1071.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zrušení  veřejné  zakázky  na  realizaci  stavby  „Oprava  hydroizolace  a
kanalizace hřbitovního domku na ul. Bažanova 187/33, Ostrava-Hrabová“
z důvodu nedodržení podmínek výzvy            dle předloženého návrhu a 

pověřuje

realitní  agenturu  Petr  Mokroš  -  CITY  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh  k předložení  seznamu  uchazečů  o veřejnou  zakázku

4



Usnesení č. 48
ze dne 17.10. 2012
stavby  „Oprava  hydroizolace  a  kanalizace  hřbitovního  domku  na  ul.
Bažanova 187/33, Ostrava-Hrabová“.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.1.2013

48/1072.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

plán  zimní  údržby  místních  komunikací  v  majetku  statutárního  města
Ostravy, svěřeném městskému obvodu Hrabová, pro období od 1.11.2012
do 31.3.2013 s úpravou.

48/1073.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy o dílo
mezi statutárním městem Ostrava-městským obvodem Hrabová a panem
Jiřím Janšou, samostatně hospodařícím rolníkem, bytem Šolcova 715/21,
Ostrava-Hrabová  na  zajištění  zimní  údržby  místních  komunikací  v k.ú.
Hrabová pro období od 1.11.2012 do 31.3.2013 dle předloženého návrhu
s úpravou, 
b)  o  zajištění  havarijních  situací  pro  zajištění  zimní  údržby  místních
komunikací                            se společností SEKOS Morava, a.s., se
sídlem Vratimovská  716,  Ostrava-Kunčice  pro období  od  1.11.2012  do
31.3.2013 dle předloženého návrhu. 
48/1074.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o  podání  výpovědi  z nájmu bytu v domě ul.  V.  Huga,  Ostrava-Hrabová,
nájemnici D.K.,                  z důvodu neplacení nájemného a služeb
spojených s bydlením za více jak tři měsíce a

pověřuje

paní Yvetu Dvořákovou k provedení všech úkonů k podání výpovědi.
                                                                                              z.: Y.
Dvořáková
              t.: do 15.11.2012
48/1075.) Rada městského obvodu Hrabová

nesouhlasí

se změnou užívání rod. domu na pozemku parc.č. 706/27, ul. Domovská
na kancelářské prostory.

48/1076.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

Výroční  zprávu  Mateřské  školy  „Klubíčko“,  Ostrava  –  Hrabová,

5



Usnesení č. 48
ze dne 17.10. 2012
příspěvková organizace            za školní rok 2011/2012.

48/1077.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského obvodu
Hrabová za období 1.7.-30.9. 2012.

48/1078.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  statutárním  městem  Ostrava-městský
obvod Hrabová                   a ženským pěveckým sborem DUHA, se sídlem
Zd. Vavříka 5, 700 30 Ostrava-Jih                     na uspořádání hudební
produkce  –  adventní  koncert  v kostele  sv.  Kateřiny  dne  16.12.2012
za cenu nejvýše přípustnou do 10.000,-Kč vč. DPH a

zmocňuje

starostu k podpisu smlouvy o dílo.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.10. 2012

48/1079.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a o uzavření smlouvy na akci
„Oprava komínů v domech Příborská 490/32 a Příborská 458/35, Ostrava-
Hrabová,  mezi  statutárním  městem  Ostrava  -  městským  obvodem
Hrabová a společností  Saton s.r.o.,  Švermova 323/61,  709 00 Ostrava-
Mar. Hory za cenu nejvýše přípustnou  874.259,89 Kč vč. DPH a

pověřuje

realitní  agenturu  Petr  Mokroš  –  CITY  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,
Ostrava-Zábřeh                   k provedení všech úkonů k provedení oprav.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.12.2012

6


